
 
 

Comune di Marigliano 
Provincia di Napoli 

 

DETERMINAZIONE  del IV SETTORE:  
RESPONSABILE  DEL SETTORE: ing. Andrea Ciccarelli 

 

Registro  Generale n. __1435______del__13/11/2014_________ 
 

Registro  Settore  n. 293  del 30/10/2014 
 

OGGETTO: Liquidazione somme per pignoramenti presso terzi  Avv. Zampella. 

       
                  ( X )  LIQUIDAZIONE                                   () IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n.   
- Numero di impegno: N° .  24 - 559/2013 
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n. 
 

Allegati:  n. 

 

(   )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
Ing. Andrea Ciccarelli

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: Pasquale Cerciello 
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal___13/11/2014_______________. 

                                                           

C
itt

à 
di Marigliano

Prov. di Na poli
Area Ambiente

                                       Il  Messo Comunale 
___________________  

                                                            
                                            
       IL RESPONSABILE DEL   SETTORE    IV 
               Ing. Andrea Ciccarelli 
 
 
 
 



 

 
                       D E T E R M I N A Z I O N E        D I        L I Q U I D A Z I O N E  

SETTORE IV 
 
SERVIZIO  :    Ecologia  ed Ambiente 
Responsabile Settore: Ing.Andrea Ciccarelli 
Responsabile del procedimento : Pasquale Cerciello 
 
OGGETTO : Liquidazione somme per pignoramenti presso terzi  Avv. Zampella. 
                 

IL RESPONSABILE  SETTORE IV     
 - Premesso :  
• Che in seguito al contratto Rep. N° 8407 del 08/10/2014 la ditta “EGO ECO srl” è creditrice 

presso l’Ente per il servizio di igiene urbana; 
• che con Ordinanza di assegnazione del Tribunale di Nola dott.ssa Armiero e Andreone è stato 

intimato a quest’Ente di provvedere al pagamento delle somme pignorate, in forza ed in virtù 
dell’ordinanza di assegnazione, costituente titolo esecutivo a tutti gli effetti di legge; 

• che nel corso delle liquidazioni spettanti alla ditta pignorata, “EGO ECO srl”, sono state trattenute 
dalle somme spettanti, il 10% in via cautelativa, in attesa dei vari procedimenti di pignoramenti 
presso l’Ente, come terzo pignorato nonché la somma di € 50.000,00 dall’impegno n. 24/2013 
bilancio 2014;  

• Rilevato che il terzo pignorato, Comune di Marigliano nella persona del dipendente Mattia 
Conelli, ha reso dichiarazione positiva del suo obbligo nei confronti del debitore nei limiti del 
pignorato; 

• Ritenuto procedere alla liquidazione delle somme di € 50.657,38 così come assegnate dal RGE n° 
292-3593-294-290-1016-685-3385-863-684-982-928-862-864-866-3384-984-3574-983-1062-293 
-291-500-3592/2013; 

• VISTO lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità; 
• VISTO  l’art. 184 del D. Legs. N° 267 del 18/08/2000; 
•  RITENUTO di dover dar corso alla liquidazione; 
 

D E T E R M I N A 
• di procedere alla liquidazione della somma di €  50.657,38 in favore della ditta “EGO ECO srl” e 

per essa in virtù del RGE n° 292-3593-294-290-1016-685-3385-863-684-982-928-862-864-866-
3384-984-3574-983-1062-293 -291-500-3592/2013 ai creditori come di seguito riportati: 

 
¾ al creditore istante:  
¾ Capasso Domenico nato a Frattamaggiore il 02/06/1958 e residente a Crispano alla via 

Fossa del Lupo 10, la somma di € 2.160,22 sul bonifico bancario IT15 H010 0539 8900 0000 
0005 359; 

¾ Casaburi Antonio nato a Casandrino il 26/09/1962 e ivi residente alla via Bellini 2, la 
somma di € 2.959,93 sul bonifico bancario ITxxxxxxxxxx; 

¾ Palmentieri Gennaro nato a Afragola il 02/03/1969 e ivi residente alla via G. Pastore 8, la 
somma di € 1.750,30 sul bonifico bancario ITxxxxxxxxxxxx; 

¾ Vernelli Francesco nato a Napoli il 04/12/1976 e residente a  Afragola alla via Carignani 8, 
la somma di € 1.717,08 sul bonifico bancario ITxxxxxxxxxxxxx; 

¾ Castaldo Raffaele nato a Afragola il 03/05/1959 e ivi residente alla via G. D’Annunzio 14, 
la somma di € 1.759,55 sul bonifico bancario ITxxxxxxxxxxxxx; 

¾ De Stasio Andrea nato a Napoli il 11/10/1959 e residente a Afragola alla via Raffaello 6, la 
somma di € 1.746,50 sul bonifico bancario ITxxxxxxxxxxxxxxxx; 

¾ Castiello Antonio nato a Afragola il 26/04/1956 e residente a Cardito alla via Della 
Resistenza 30, la somma di € 2.252,19 sul bonifico bancario ITxxxxxxxxxxxxxxx; 

 
 



 
 
¾ Vasaturo Giuseppe nato a Afragola il 18/01/1961 e residente a Casoria alla via Salvo 

D’Acquisto 4° trav. n. 1, la somma di € 1.709,49 sul bonifico bancario 
ITxxxxxxxxxxxxxxxxxx; 

¾ Ruggiero Ciro nato a Casandrino il 16/09/1966 e ivi residente via Don Minzioni 1, la 
somma di € 1.892,14 sul bonifico bancario ITxxxxxxxxx; 

¾ Fronzino Salvatore nato a San Nicola la Strada il 14/03/1968 e ivi residente alla via 
Stellato 5, la somma di € 1.758,33 sul bonifico bancario ITxxxxxxxxx; 

¾ Morra Sossio nato a Frattamaggiore il 15/10/1957 e ivi residente alla via Cumana 135, la 
somma di € 1.801,88 sul bonifico bancario ITxxxxxxxxx 

¾ Sivo Andrea nato a Casandrino il 03/01/1965 e ivi residente alla via Campofreda 20, la 
somma di € 1.773,70 sul bonifico bancario ITxxxxxxxxxxx; 

¾ Zanfardino Santo nato a Acerra il 20/01/1973 e residente a Afragola alla via Salicelle 
Nucleo I Sc. A 10, la somma di € 1.569,01 sul bonifico bancario ITxxxxxxxxxxxx; 

 
¾ la somma di €  1.050,00 in virtù della dichiarazione resa ai sensi dell’art. 547 c.p.c. come 

Comune di Marigliano; 
 
¾ Avv. Zampella Arcangelo la somma di € 24.757,06 per onorario, spese generali, CPA e 

IVA a fronte delle fatture n° 27-28-29-30-31-32-33-34-35-36-37-38-39-40-41-42-43-44-45-
46-47-48-49 del 004/09/2014 sulle coordinate bancarie avente codice IBAN  ITxxxxxxxxxx; 

 
• di dare atto che la somma di €  50.657,38  risulta già impegnata:  
per la somma di € 2.783,28 sul cap. 1582/0 Bilancio 2013  – impegno n. 559/2013; 
per la somma di € 47.874,10 sul cap. 1582/0 Bilancio 2014 – impegno n. 24/2013; 
 
• di trasmettere la presente determinazione e n.2 copie all’Ufficio di segreteria per gli adempimenti 

conseguenziali.  
 

Il Responsabile del Procedimento                               Il Resp. Settore IV   
           Pasquale Cerciello                                                              Ing. Andrea Ciccarelli  
                  


	Comune di Marigliano
	Provincia di Napoli
	                       D E T E R M I N A Z I O N E        D I        L I Q U I D A Z I O N E 

	SETTORE IV
	SERVIZIO  :    Ecologia  ed Ambiente


